

Møder mennesker når livet er aller sværest

Ikast Avis på **vi·sit**

Hammerum Herreds Begravelse
/Bedemand Finn Vestergaard

FAKTA
Navn: Hammerum Herreds Begravelse
Adresse: Jens Holdgårdsvej 116, 7430 Ikast
Indehaver: Finn Vestergaard
Etableret: 2003
Antal ansatte: 2
Web: www.hhbegravelse.dk

Hvad gør I, for at gøre butikken interessant for kunderne?
Vi har ikke kunder på den måde men kommer i kontakt med de pårørende når de mister en af deres kære.
Vi møder de pårørende når livet kan være aller-sværest og vi vil gerne gennem tillid og tryghed være med til at skabe den bedste afsked for de pårørende.
Det at den enkelte familie får sagt farvel på deres måde og at de oplever der er tid og rum til at gøre det, er noget af det allervigtigste for os.

Hvordan skiller I jer ud (i forhold til konkurrenterne)?
Om vi skiller os ud, kan vi nok ikke selv bedømme men vi hører fra flere pårørende, at de har været glade for, at der har været god tid til at tage afsked med deres kære. Vi vil gerne gøre tingene på en personlig måde så de pårørende selv er med til at skabe afskeden og højtideligheden, som kan gøres på lige så mange forskellige måder, som der er familier.

Hvad er historien bag butikken?
Vi er i gang med vores 15. år som begravelsesforretning og har startet den helt fra bunden som Hammerum Herreds Begravelse.
I dag har vi også en afdeling i Sunds og en i Engsvang og omegn.

Den bedste oplevelse du har haft med kunder/i butikken?
Den bedste oplevelse for os er, når vi snakker med de

pårørende bagefter og de siger, at afskeden med deres kære var ” lige i den afdødes ånd ”. Så føler vi, at tingene er lykkedes og for de pårørende, som nu står tilbage med sorgen og savnet er det gode minder at kan se tilbage på og det hjælper dem også i den sorgbearbejdning, som de nu er i.

Hvorfor er det vigtigt at bakke op om det, der sker i Ikast/Vores Ikast?
For ethvert lokal-samfund er det vigtigt med borgernes opbakning. Ikast har en god størrelse, hvor der er lidt af det hele og ikke mindst gennem Vores Ikast kan byen og de ting, der sker her, blive mere synlige.



Lisbeth og Finn Vestergaard